Декану ФИТиУ
Шилину Л.Ю.
студента группы номер группы
ФИО студента в родительном падеже

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать мне дубликат название документа нового образца в связи с утерей.

Дата                                     ____________                        Расшифровка подписи
подпись студента